ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  декабря  2018 г.  №  2852

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 29.03.2013 №858

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми

изменениями:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 29.03.2013

№858 «О создании наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 09.06.2018 №1277

«О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма

от 29.03.2013 №858» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма    Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы города Когалыма    Т.И.Черных

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ     Е.Г.Рябоконева

начальник УЭ      Е.Г.Загорская

Подготовлено:

специалист-эксперт ОРАР УЭ   С.А.Харькова

Разослать: УЭ, МАУ «МФЦ», газета «Когалымский вестник»

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 17.12.2018 №2852

Состав наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

Члены наблюдательного совета:

 Загорская Елена

Георгиевна

- начальник управления экономики

Администрации города Когалыма;

 Лучицкая Марина

Валерьевна

- заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма;

 Косолапова Ирина

Александровна

- начальник отдела учета и отчетности

финансового обеспечения Администрации

города Когалыма муниципального казенного

учреждения «Управление обеспечения

деятельности органов местного

самоуправления»;

 Ахметов Эрнест

Хатемович

- начальник информационно-технологического

отдела муниципального казенного учреждения

«Управление обеспечения деятельности

органов местного самоуправления»;

 Ветштейн Валентина

Васильевна

- председатель общественной организации

«Союз пенсионеров и ветеранов города

Когалыма»;

 Турченко Яна

Анатольевна

- ведущий юрисконсульт муниципального

автономного учреждения

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

 Дмитриева Ольга

Анатольевна

- специалист по организационной работе

муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

_______________________